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Marque

Nom du fabricant

Vendu a l'unité - Carton complet

Budgetlight Garantie Totale

Référence Article

Product Serie

Dimensions du Panneau LED
Longueur (mm)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Caractéristiques Ledvance Panel 600
Kit De Montage En Surface Amovible

H50

249858
4058075826397
Ledvance

PL 600 SURFACE MOUNT KIT H50 LEDV

5ans

Accessoires - Panneau

SURFACE MOUNT KIT

60x60cm
600
50

600


https://at-136.wip.budgetlight.ch/fr/ledvance-panel-600-kit-de-montage-en-surface-amovible-h50-4058075826397

Informations du capteur

Type de capteur Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?

(") Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours Q Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



